豫卫会学函〔2018〕55号

关于召开河南省医学会介入治疗学分会

2018 学术年会的通知

各有关医疗单位：

由河南省医学会召开的河南省医学会介入治疗学分会 2018学术年会将于 2018年

8 月 24-26 日在河南省郑州市举行。本次会议将同时举办第二届世界华人肿瘤医师协

会肿瘤微创介入学术大会暨第十七届中国肿瘤消融大会。届时将邀请来自欧美、亚太、

中国等国内外知名肿瘤专家，介入医学专家通过主题演讲、专题演讲、交互式讨论及

病例报告大赛等形式与大家分享肿瘤微创介入临床基础治疗、精准治疗、探索治疗等

领域的成果及并发症问题；同时，神经介入、外周血管介入及介入护理学也将在各自

领域展开精彩学术交流（题目附后）。大会报告涉及介入医疗领域的最新趋势。现将

有关事项通知如下：

一、会议内容

1、国内外从事临床肿瘤微创介入之-消融治疗、粒子治疗、栓塞治疗，神经、血

管介入治疗，介入治疗并发症，介入护理相关工作的医疗、护理和研究人员

2、河南省医学会介入治疗学分会第三届全体委员工作会。

二、参会代表

1、全国各有关医疗卫生单位从事介入治疗及相关专业的医护人员；

2、河南省医学会第三届介入治疗学分会全体委员。

三、注册费及注意事项

1、现场注册：会务费 600 元；护理代表凭护士资格证交费 400 元。住宿统一安

排，费用自理，回单位报销，办理住宿者，请务必携带身份证。

2、网上注册：请登陆河南省医学会官方网站 http://www.henanyixue.com 点击

学术会议服务平台，点击河南省医学会介入治疗分会 2018学术年会进行网上报名。

3、此次会议为 2018年国家级继续医学教育项目［2018-09-04-111(国)］颁发国

家级继续医学教育Ⅰ类学分 10分。凡不到会者不发学分证，会后不再补发。

四、会议时间：

2018年 8月 24-26 日

8月 24日 08:00-22:00  现场报到注册  在紫荆山宾馆 1号楼一楼大厅报到

五、会议地点：

紫荆山宾馆（郑州市金水路与经三路交叉口西北角）

乘车路线：郑州火车站东北出站口乘 26 路公共汽车在国际饭店站下车回走 300

米过地下通道到丁字路口西北角即到。

酒店服务台电话：0371-81676288  0371-81676388

六、联系方式

河南省医学会   尚建维 0371-63695169

河南省肿瘤医院 马俊丽 13526726859

河南省肿瘤医院 赵  妍 15515998366

2018年 5月 3日

      更多详情请关注河南省医学会微信公众号

专题讲座

1.介入放射学的新进展 上海交通大学附属第六人民医院 程英升 教授

2.粒子支架系列研发循证医学解读 东南大学附属中大医院 郭金和 教授

3.TIPS培训的任务与挑战 中国医学科学院附属肿瘤医院 李  肖 教授

4.腹膜后肿瘤的物理消融联合放射性粒子治

疗
中山大学附属一院 李家平教授

5.肝癌的诊疗规范之介入治疗 河南省肿瘤医院 黎海亮 教授

6.中国肝癌 DEB-TACE 应用指征和技术要点

探讨
山东省肿瘤医院 韩建军 教授

7.不同影像引导方式在肝癌消融中的选择性

应用
中山大学肿瘤医院 黄金华 教授

8.人文护理实践与思考 河南省人民医院 张红梅 教授

9. 微波消融在治疗肺部 GGO中的价值 山东省立医院肿瘤科 叶 欣 教授

10.介入学科的发展与介入医师的成长 香港威尔士亲王医院 余俊豪 教授

11.3D打印技术与粒子精准植入 北京大学第三医院 王俊杰 教授

12.胸膜下肿瘤的消融治疗 中山大学附属肿瘤医院 范卫君 教授